2.5.94 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
5
• Volles AC-3-Motorschaltvermögen
• Entscheidende Kostenersparnis
mit dem CEAG Montagesystem
• Leicht zugängliche Anschlussklemmen
• Hohe Schutzart IP66
• Trenneigenschaften nach DIN EN 60947-4-1

 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS 2.5.99
5
Bestellangaben
Strombereich Unterspannungsauslöser Leitungslänge Bestell-Nr.
Ex-Motorschutzschalter GHG 635-12
0,1 - 0,16 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0001
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0001
0,16 - 0,25 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0002
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0002
0,25 - 0,40 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0003
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0003
0,40 - 0,63 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0004
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0004
0,63 - 1,0 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0005
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0005
1,0 - 1,6 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0006
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0006
1,6 - 2,5 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0007
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0007
2,5 - 4,0 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0008
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0008
4,0 - 6,3 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0009
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0009
6,3 - 9 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0010
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0010
9 - 12,5  A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0011
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0011
12,5 - 16 A kein 2 x 3 m GHG 635 1200 R0012
 400 V 2 x 3 m GHG 635 1220 R0012
I  Ex-Motorschutzschalter I
GHG 635-12mit GerätehalterSchalttafeleinbau
2.5.100 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
5
I  Ex-Motorschutzschalter I
GHG 635-12 mit Gerätehalter Schalttafeleinbau
Zubehör
Gerätehalter Ex-Motorschutzsschalter GHG 635-12
Typ Befestigung  Bestell-Nr.
Gerätehalter Gerätehalter für Montage an Rohren (1” oder 2”)
 und Vierkantprofilen 41 x 41 mm oder U-Profil
 60 x 40 mm einschl. 5 Steckbefestigungen  GHG 630 1926 R0001
Schrauben 1 5 Schneidschrauben für Schalttafeleinbau
 1 - 2 mm Wanddicke  GHG 630 1925 R0001
Schrauben 2 5 Schneidschrauben für Schalttafeleinbau
 2 - 3 mm Wanddicke  GHG 630 1925 R0002
M
aß
an
ga
be
n
in
 m
m
Maßzeichnungen I Schaltschema
mit Unterspannungsauslösung
ohne Unterspannungsauslösung
GHG 635-12
1298585
69 11,8
38 50
4,551
9,831
m 3 .ac
22
11
6
10 12 14 16 181 1,2 1,5 2
1,05
2,5 3 4 5 6